UCHWALA NR XI/56/2011
RADY MIEJSKIEJ W SKORCZU

z dnia 13 pazdziernika 2011 r.

w sprawie szczegotowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarzagdowymi i podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o dziatlalnos$ci pozytku
publicznego i o wolontariacie projektéw aktow prawa miejscowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzgdzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w zwigzku z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku
o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze
zm.) uchwala sie co nastepuje:

§ 1. Ustala sie szczegétowy sposodb konsultowania z organizacjami pozarzgdowymi i podmiotami,
o ktérych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o dziatalnosci pozytku publicznego
i 0 wolontariacie projektow aktow prawa miejscowego w dziedzinach dotyczgcych dziatalnosci statutowej
tych organizacji okreslony w regulaminie stanowigcym zatgcznik do uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogtoszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Pomorskiego.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Mirostaw Ossowski

Id: YBFZV-XPGEW-TUPSK-EKOWA-LIGBF. Podpisany Strona 1



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr X1/56/2011 z dnia 13 pazdziernika 2011 r.
Zatgcznik
Zalacznik1.doc

S










Załącznik do Uchwały Nr XI/56/2011









Rady Miejskiej w Skórczu









z dnia 13 października 2011 r.


Regulamin konsultacji z organizacjami pozarządowymi, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji


§ 1. 1. Przedmiot konsultacji obejmuje:


1) projekty aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji pozarządowych i podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zwanych dalej organizacjami,


2) projekty rocznych lub wieloletnich programów współpracy Gminy Miejskiej Skórcz             z organizacjami pozarządowymi.


§ 2. 1. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii organizacji o poddanym konsultacji akcie.


2. Konsultacje przeprowadza się przed wniesieniem projektu aktu prawa miejscowego pod obrady Rady Miejskiej w Skórczu.


§ 3. 1. Decyzję o formie i terminie przeprowadzenia konsultacji na zasadach określonych w uchwale podejmuje Burmistrz Miasta.


2. Burmistrz Miasta określa w szczególności:


1) przedmiot konsultacji,


2) czas rozpoczęcia konsultacji,


3) zakres konsultacji,


4) formę konsultacji,


5) osobę odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji,


6) wzór formularza ankiety.


3. Informację o konsultacjach Burmistrz opublikuje w sposób zwyczajowo przyjęty, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Skórczu oraz na stronie internetowej urzędu  w terminie nie krótszym niż 3 dni przed terminem ich rozpoczęcia.


4. Konsultacje przeprowadza się w jednej spośród następujących form:


1) spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowych,


2) pisemne lub elektroniczne zapytanie o uwagi i opinie,


3) publikacja projektu w Biuletynie Informacji Publicznej.


§ 4. Z przebiegu konsultacji sporządza się protokół zawierający informację o formie przeprowadzenia konsultacji, terminie przeprowadzenia konsultacji, temacie i wynikach konsultacji. Załącznikiem do protokołu jest lista obecności uczestników spotkania.


§ 5. Informację o wynikach konsultacji podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Skórczu oraz na stronie internetowej urzędu.


§ 6. Konsultacje z organizacjami mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące dla organów Gminy Miejskiej Skórcz


§ 7. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na ilość uczestniczących w nich organizacji.





